tuum.

Psalmus 84 [3]

84:2 Benedixisti, Dómine, terram tuam: * avertisti captivitátem Iacob.

84:3 Remisisti iniquitátem plebis tuæ: * operuisti ómnia peccáta eórum.

84:4 Mitigásti omnem iram tuam: * avertisti ab ira indignatiónis tuæ.

84:5 Convérte nos, Deus, salutáris noster: * et avérte iram tuam a nobis.

84:6 Numquid in ætérnum irascéris nobis? * aut extédes iram tuam a generatióne in generatióne?

84:7 Deus, tu convérsus vivificábis nos: * et plebs tua lætábitur in te.

84:8 Osténde nobis, Dómine, misericórdiam tuam: * et salutáre tuum da nobis.

84:9 Áudiam quid loquátur in me Dóminus Deus: * quóniam loquétur pacem in plebem suam.

84:9 Et super sanctos suos: * et in eos, qui convertúntur ad cor.

84:10 Verúmtamen prope timéntes eum salutáre ipsíus: * ut inhábitet glória in terra nostra.

84:11 Misericórdia, et véritas obviavérunt sibi: * iustítia, et pax osculátæ sunt.

84:12 Véritas de terra orta est: * et iustítia de cælo prospéxit.

84:13 Étenim Dóminus dabit benignitátem: * et terra nostra dabit fructum suum.

84:14 Iustítia ante eum ambulábit: * et ponet in via gressus suos.

Gloria omittitur

Ant. Ait latro ad latrónem: Nos quidem digna factis recípiamus, hic autem quid fecit? Meménto mei, Dómine, dum véneris in regnum tuum.

[Top](#) [Next](#)

Ant. Cum conturbáta fúerit * ánima mea, Dómine, misericórdiæ memor eris.

Canticum Habacuc [4]

(Canticum Habacuc * Hab 3:2-33)

3:2 Dómine, audívi auditióne tuam, * et tímui.

3:3 Dómine, opus tuum, * in médio annórum vivífica illud:

3:4 In médio annórum notum fácies: * cum

ricordati di me quando giungerai nel tuo regno.

Salmo 84 [3]

84:2 Signore, hai benedetto la tua terra: * hai tolta la cattività di Giacobbe.

84:3 Hai rimosso l'iniquità del tuo popolo; * hai coperti tutti i loro peccati.

84:4 Hai raddolcito tutto il tuo sdegno: * hai sedato l'ardore della tua ira.

84:5 Convertici, o Dio nostro salvatore: * e rimuovi da noi la tua ira.

84:6 Sarai tu in eterno sdegnato contro di noi? * o prolungherai la tua ira di generazione in generazione?

84:7 Dio, tu volgendoti a noi ci renderai la vita: * e il tuo popolo si rallegrerà in te.

84:8 Mostraci, o Signore, la tua misericordia * e donaci la tua salute.

84:9 Ascolterò quel che dentro di me dirà il Signore Dio: * perché egli parlerà di pace per il suo popolo;

84:9 E per i suoi santi; * e per quelli che tornano di cuore [a lui].

84:10 Certo la sua salute è vicina a quelli che lo temono, * onde la gloria abiterà nella nostra terra.

84:11 La misericordia e la verità si sono incontrate: * la giustizia e la pace si sono bacciate.

84:12 La verità germoglia dalla terra: * e la giustizia si mostra dal cielo.

84:13 Perché il Signore darà la sua benignità; * e la nostra terra produrrà il suo frutto.

84:14 La giustizia camminerà dinanzi a lui: * metterà i suoi passi sulla retta via.

si omette il Gloria

Ant. Disse il ladro al ladrone: Noi giustamente paghiamo la pena dei nostri misfatti, ma questi che ha fatto? Signore, ricordati di me quando giungerai nel tuo regno.

6

Ant. Quando 'anima mia * sarà conturbata, Signore, ricordati della tua misericordia.

Cantico di Habacuc [4]

(Cantico di Habacuc * Habac. 3:2-33)

3:2 Signore, ho inteso il tuo oracolo * e ne sono atterrito!

3:3 Signore, la tua opera * fa rivivere nel corso degli anni!

irátus fúeris, misericórdiæ recordáberis.

3:5 Deus ab Austro véniet, * et sanctus de monte Pharan:

3:6 Opéruit cælos glória eius: * et laudis eius plena est terra.

3:7 Splendor eius ut lux erit: * cónua in mánibus eius:

3:8 Ibi abscondita est fortitúdo eius: * ante faciẽm eius ibit mors.

3:9 Et egrediẽtur diábolus ante pedes eius. * Stetit, et mensus est terram.

3:10 Aspéxit, et dissólvit gentes: * et contríti sunt montes sáeculi.

3:11 Incurvátí sunt colles mundi, * ab itinéríbus æternitátis eius.

3:12 Pro iniquitáte vidi tentória Æthiopiae, * turbabúntur pelles terræ Mádian.

3:13 Numquid in flumínibus irátus es, Dómine? * aut in flumínibus furor tuus? vel in mari indignátio tua?

3:14 Qui ascédes super equos tuos: * et quadrigæ tuæ salvátio.

3:15 Súscitans suscitábis arcum tuum: * iuraménta tríbibus quæ locútus es.

3:16 Flúvios scindes terræ: vidérunt te, et doluerunt montes: * gurges aquárum tránsiit.

3:17 Dedit abýssus vocem suam: * altitúdo manus suas levávit.

3:18 Sol, et luna steterunt in habitáculo suo, * in luce sagittárum tuárum, ibunt in splendóre fulgurántis hastæ tuæ.

3:19 In frémítu conculcábis terram: * et in furóre obstupefáciẽs gentes.

3:20 Egréssus es in salútem pópuli tui: * in salútem cum Christo tuo.

3:21 Percussísti caput de domo ímpii: * denudásti fundaméntum eius usque ad collum.

3:22 Maledixísti sceptris eius, cápiti bellatórum eius, * veniẽntibus ut turbo ad dispergẽdum me.

3:23 Exsultátio eórum * sicut eius, qui dévorat páuperem in abscondito.

3:24 Viam fecísti in mari equis tuis, * in luto aquárum multárum.

3:25 Audívi, et conturbátus est venter meus: * a voce contremuérunt lábia mea.

3:26 Ingrediátur putrédo in óssibus meis, * et subter me scáteat.

3:27 Ut requiẽscam in die tribulatiónis: * ut

3:4 Nel corso degli anni, rendila manifesta: * quando sarai adirato, ricordati della tua misericordia!